
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO,263 | ÁGUA BRANCA I | FONE: 18 33017321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14  

 

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA 

PROCESSO SELETIVO 003/2023 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.13.1, 

considerando a publicação do resultado final em 10 de julho de 2023, 

RESOLVE: 

 

Fica-se prorrogada a vigência do Processo Seletivo 003/2023 por mais 82 

(oitenta e dois) dias, se findando em 30 de setembro de 2024. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Araçatuba, 05 de julho de 2024. 

 
 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO,263 | ÁGUA BRANCA I | FONE: 18 33017321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14  

 


